پیروزی همه‌ی گروه‌ها و جنبش‌های اجتماعی خرد و کلان در متحد شدن و مبارزه‌ی مشترک علیه رژیم مستبد، تبهکار، فاسد و قوانین ارتجاعی و ضد انسانی برآمده از آن است. متحد و متشکل شوید تا پیروز شوید!

## کنگره‌ی سوم حزب چپ ایران، زن، زندگی، آزادی

خرداد ۱۴۰۲ - ژوئن ۲۰۲۳

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت
اعتراف به شکست در برابر گسترده‌ی اعتصاب ما

اخیرا نامه‌ای افشا شده از مکاتبات وزارت اطلاعات با معاون اول دولت در رسانه‌ها منتشر شده که حاکی از ترس و وحشت از گسترش اعتصابات ما کارگران پروژه‌ای و حضور هزاران کارگر معترض در مناطق مختلف است که به اعتصاب پیوستند.